
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 
46 

7 
22 
16 
90 
77 

169 
65 
17 

426 
8 

27 
28 
56 
27 

146 
69 
18 
72 

119 
61 

129 
291 

Name 
Nicolo' BARBIANI 
Fabio FERRI 
Marco BALDASSARRE 
Lorenzo GUIDI 
Riccardo MORELLI 
Franco FEDERIGI 
Davide DE BOER 
Martino TARTARINI 
Marta LEONI 
Emanuele AQUILINI 
Riccardo MORI 
Elena BAROLO 
Eva Luna BOSI 
Andrea LIBERINI 
Tommaso BIANCHI 
Oliviero DANELLI 
Enrico REPETTI 
Gian Maria GABBIANI 
Alessandro FEDERICI 
Pablo CORBARI 
Simone CANTONI 
Ernesto BISI 
Giacomo DEIDDA 

Class 
MOP 
MOP 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
MOP 
OPEN 
OPEN 
MOP 
OPEN 
OPEN 
MOP 
MOP 
OPEN 
SP 
SP 
SP 
MOP 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
SP 
OPEN 

Model/Engine 
Kit3 
Aprilia Rs 250 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia RS 
Kmito 450 
Aprilia 
Aprilia 
Yamaha R3 

Kit3 
Moriwaki 
Aprilia 

Cagiva 
Aprilia 
Yamaha 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Cagiva 
Cagiva 

Overall BestTm 
1:15.836 
1:16.471 
1:16.773 
1:18.169 
1:18.334 
1:18.595 
1:18.908 
1:20.155 
1:20.781 
1:20.897 
1:21.322 
1:22.012 
1:22.150 
1:22.272 
1:22.469 
1:22.846 
1:22.884 
1:24.131 
1:24.223 
1:24.253 
1:25.969 
1:28.288 
1:28.831 

Diff 

0.635 
0.937 
2.333 
2.498 
2.759 
3.072 
4.319 
4.945 
5.061 
5.486 
6.176 
6.314 
6.436 
6.633 
7.010 
7.048 
8.295 
8.387 
8.417 

10.133 
12.452 
12.995 

Gap 

0.635 
0.302 
1.396 
0.165 
0.261 
0.313 
1.247 
0.626 
0.116 
0.425 
0.690 
0.138 
0.122 
0.197 
0.377 
0.038 
1.247 
0.092 
0.030 
1.716 
2.319 
0.543 

Q1 Best Tm 
1:15.836 
1:16.471 

1:18.595 

1:20.781 

1:22.416 
1:23.506 

1:26.385 

Q2 Best Tm 
1:15.928 
1:19.285 
1:16.773 
1:18.169 
1:18.334 
1:19.532 
1:18.908 
1:20.155 
1:22.526 
1:20.897 
1:21.322 
1:22.012 
1:22.150 
1:22.272 
1:22.469 
1:22.846 
1:22.884 
1:24.131 
1:24.223 
1:24.253 
1:25.969 
1:28.288 
1:28.831 

 

Printed: 30/04/2017 10.55.06 

Chief of Timing & Scoring: Andrea Rapi 

Race Director: Luigi Morandi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

1° ROUND TROFEI MOTO 
MINIOPEN - 125 SP 

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali 

Riccardo Paletti - Varano 2,350 km 


